Anexa nr. 5 
la Regulamentul cu privire la modul
 de stabilire și plată a ajutorului material




LISTA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________*

	Numele, prenumele beneficiarului
	Categoria:
soț/soție/părinte/
persoană cu dizabilitate/veteran
	Data, luna, anul naşterii
	IDNP
	Seria şi numărul actului de identitate /paşaportului
(se completează în cazul lipsei IDNP)
	Date privind persoana căzută la datorie/decedată



	
	
	
	
	
	Numele, prenumele
	Data, luna și anul decesului
	IDNP (în cazul în care există)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Șeful structurii teritoriale de asistență socială _________________________
* Se înscrie categoria de persoane incluse în prezenta listă
